
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2019 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Gruppe 1 
SV Eintracht Leinheim 3   Alpenrose Gundremmingen 2 968:1040

E Hurler Marc-Andre 334
Nistler Artur 322
Büchele Georg 312

Leitner Hans-Peter 358
Hörmann Maria 343
Leitner Heidi 339

BSG Offingen 1   K. K. priv. SG Günzburg 4 1052:921
Schütz Michael 361
Pfäffle Armin 347
E Stoll Matthias 344

E Schmähling Yvonne 339
Schmähling Viktor 328
Schmähling Maximilian 254

SV Edelweiß Bühl e.V. 1   Frohsinn Großkötz 1 1017:953
Sanchez Robert 348
Wirth Mario 340
E Allerberger Kevin 329

Ringhut Peter 359
Meissner Werner 341
E Hafner Manfred 253

Tabelle

  1. BSG Offingen 1   12 : 0   Punkte 6322  Ringe Schnitt:    1054,00
  2. Alpenrose Gundremmingen 2   10 : 2   Punkte 6200  Ringe Schnitt:    1033,00
  3. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   8 : 4   Punkte 6112  Ringe Schnitt:    1019,00
  4. Frohsinn Großkötz 1   4 : 8   Punkte 5687  Ringe Schnitt:    948,00
  5. K. K. priv. SG Günzburg 4   2 : 10   Punkte 5788  Ringe Schnitt:    965,00
  6. SV Eintracht Leinheim 3   0 : 12   Punkte 5635  Ringe Schnitt:    939,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Schütz Michael BSG Offingen 1 361 Ringe
  2. Ringhut Peter Frohsinn Großkötz 1 359 Ringe
  3. Leitner Hans-Peter Alpenrose Gundremmingen 2 358 Ringe
  4. Sanchez Robert SV Edelweiß Bühl e.V. 1 348 Ringe
  5. Pfäffle Armin BSG Offingen 1 347 Ringe
  6. Stoll Matthias BSG Offingen 1 344 Ringe
  7. Hörmann Maria Alpenrose Gundremmingen 2 343 Ringe
  8. Meissner Werner Frohsinn Großkötz 1 341 Ringe
  9. Wirth Mario SV Edelweiß Bühl e.V. 1 340 Ringe
10. Leitner Heidi Alpenrose Gundremmingen 2 339 Ringe
11. Schmähling Yvonne K. K. priv. SG Günzburg 4 339 Ringe
12. Hurler Marc-Andre SV Eintracht Leinheim 3 334 Ringe
13. Allerberger Kevin SV Edelweiß Bühl e.V. 1 329 Ringe
14. Schmähling Viktor K. K. priv. SG Günzburg 4 328 Ringe
15. Nistler Artur SV Eintracht Leinheim 3 322 Ringe
16. Büchele Georg SV Eintracht Leinheim 3 312 Ringe
17. Schmähling Maximilian K. K. priv. SG Günzburg 4 254 Ringe
18. Hafner Manfred Frohsinn Großkötz 1 253 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2019 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706578 Schütz Michael 34 BSG Offingen 1 6 362-362-362-357-359-361 360.50

2 70701441 Sanchez Robert 54 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 5 354-353-356-353-348 352.80

3 70500294 Leitner Hans-Peter 56 Alpenrose Gundremmingen 26 337-361-349-347-361-358 352.17

4 70700661 Ringhut Peter 52 Frohsinn Großkötz 1 5 352-348-349-343-359 350.20

5 70700036 Stricker Marcus 45 BSG Offingen 1 4 347-343-353-343 346.50

6 70706847 Hörmann Maria 60 Alpenrose Gundremmingen 26 344-347-345-351-346-343 346.00

7 70706350 Pfäffle Armin 34 BSG Offingen 1 6 335-363-349-339-347-343 346.00

8 70708258 Wirth Mario 42 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 6 333-350-347-341-345-340 342.67

9 70707272 Stoll Matthias 30 BSG Offingen 1 6 333-356-335-338-348-344 342.33

10 70709148 Herzig Maximilian 14 K. K. priv. SG Günzburg 4 5 338-322-342-344-331 335.40

11 70709177 Leitner Heidi 63 Alpenrose Gundremmingen 26 352-330-329-336-339-321 334.50

12 70512652 Kraus Sonja 59 Alpenrose Gundremmingen 22 334-325 329.50

13 70708584 Allerberger Kevin 20 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 6 327-336-340-320-329-321 328.83

14 70700797 Meissner Werner 66 Frohsinn Großkötz 1 5 318-315-319-323-341 323.20

15 70709308 Schmähling Viktor 48 K. K. priv. SG Günzburg 4 6 328-316-316-318-328-328 322.33

16 70709319 Schmähling Yvonne 40 K. K. priv. SG Günzburg 4 6 290-311-323-323-337-339 320.50

17 70701063 Nistler Artur 57 SV Eintracht Leinheim 3 6 315-331-305-321-324-322 319.67

18 70701003 Büchele Georg 56 SV Eintracht Leinheim 3 6 303-316-321-312-334-312 316.33

19 70700124 Richter Tom 47 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 6 335-298-300-322-313-322 315.00

20 70707098 Hurler Marc-Andre 30 SV Eintracht Leinheim 3 6 273-320-294-313-334-279 302.17

21 70709026 Yilmaz Berat 16 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 5 305-312-317-278-293 301.00

22 70708725 Uhl Andreas 17 Frohsinn Großkötz 1 5 296-303-304-314-269 297.20
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

     

24 70701533 Pfäffle Andreas 19 BSG Offingen 1 4 279-290-296-298 290.75

25 70700806 Ringhut Dieter 59 Frohsinn Großkötz 1 5 264-317-264-300-304 289.80

26 70701089 Volk Gerd 52 SV Eintracht Leinheim 3 3 286-295-281 287.33

27 70701007 Büchele Xaver 57 SV Eintracht Leinheim 3 1 277 277.00

28 70709309 Schmähling Maximilian 12 K. K. priv. SG Günzburg 4 6 254-283-259-271-269-281 269.50

29 70700780 Hafner Manfred 41 Frohsinn Großkötz 1 5 262-226-235-245-253 244.20
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